
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 18 серпня 2020 року        № 159 

смт Велика Димерка 

 

Про поновлення на квартирному обліку  

Зеленського Олександра Васильовича 

 

Керуючись ст. ст. 34, 43, 46 Житлового кодексу України,  Постанови Ради 

Міністрів Української РСР і Української Республіканської Ради професійних спілок 

«Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов і надання їм житлових приміщень в Українській РСР» № 470 від 11.12.1984 року, 

в зв’язку з поновленням документів до облікової справи громадянина Зеленського 

Олександра Васильовича, враховуючи п. 2 «а» статті 30 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

В И Р І Ш И В :  

1. Поновити на квартирному обліку громадянина Зеленського Олександра 

Васильовича, що проживає в селі Шевченкове по вулиці Ковпака, б. 34а, склад сім’ї 5 

чоловік:  

Зеленський Олександр Васильович – заявник, 26.02.1982 року народження; 

Зеленська Аліна Василівна – дружина, 15.03.1992 року народження; 

Зеленська Ангеліна Олександрівна – дочка, 29.01.2004 року народження; 

Кухар Єгор Володимирович – пасинок, 26.04.2010 року народження;  

Зеленський Олександр Олександрович – син, 03.09.2014 року народження. 

2. Відділу капітального будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури внести відповідні зміни в списки 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Куценка О.М. 

 

Селищний голова                              Анатолій БОЧКАРЬОВ 



 


